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MODIFICACIONES A LAS PERCEPCIONES ECONOMICAS DE LOS SERVIDORES
PUBLICOS DEL AYUNTAMIENTO, CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA
QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2012

TOTAL DE PERCEPCIONES

NOMBRE MENSUALES BRUTAS

1 ACEVES VINCENT RAFAEL 4,000.00

2 AGUILAR HERNANDEZ BERENICE BELEN 17,032.08

3 AGUILAR SALVADOR OSCAR JAVIER 10,290.00

4 ALDANA GONZALEZ JOSE RAMON 30,054.88

5 ALMADA BARAJAS EDGAR ABEL 4,831.99

6 ALMEIDA CARRILLO AZAEL 18,950.00

7 ALTAMIRANO PEREZ SERGIO GABRIEL 16,650.00

8 ALVARADO RON CARLOS ENRIQUE 28,000.00

9 ALVAREZ CARRILLO JOSE DE JESUS 29,640.00
10 ALVAREZ CENTENO NORMA ARACELI 16,650.00
11 ALVAREZ GONZALEZ JUAN RAMON 31,298.08
12 ALVAREZ MICHEL ALAN JOSE 10,290.00
13 ALVAREZ MICHEL NAYDA 7,815.00
14 ANDRADE MARIN ALEJANDRO 10,034.00
15 ANGUIANO CASTILLO JAVIER 25,548.12
16 ANGUIANO SANTIAGO JORGE ALEJANDRO 17,034.00
17 ARIAS TOPETE ALFREDO 22,709.44
18 ASCENCIO FLORES DIANA 17,181.44
19 ASCENCIO NAVA DANIEL 6,000.00
20 AVILA SANCHEZ NORMA ANGELICA 4,832.00
21 AVINA DIAZ JOSE 16,276.92
22 AYALA LOPEZ MARTIN 4,831.99
23 BAEZA CAMACHO SERGIO HUMBERTO 42,000.00
24 BARRERA DURAN ROSA MARGARITA 10,290.00
25 BECERRA PEREZ DIANA 28,252.00
26 BUENO ESTRADA RONNIE ALEJANDRO 4,831.99
27 BUENO PARRA ALEJANDRO ALFONSO 28,386.80
28 CABRERA LEDEZMA FRANCISCO DE JESUS 12,343.08
29 CAMACHO PADILLA PABLO 5,150.00
30 CAMACHO RAMIREZ JOSE ELEUTERIO 4,831.99
31 CAMARENA CHAVEZ ALEJANDRO 11,704.64
32 CAMPOS SILVA JORGE ARTURO 29,640.00
33 CANTU PEREZ HECTOR EDUARDO 23,100.00
34 CARDENAS EGUILUZ HECTOR 23,100.00
35 CARDENAS GUERRERO JOSE ANGEL 4,831.99
36 CARDONA VELAZQUEZ MARIA CECILIA 4,832.00
37 CASTILLO NOVOA MARIA DE GUADALUPE 23,100.00
38 CERVANTES ORNELAS FERNANDO 4,832.00
39 CERVANTES SALGADO JORGE MANUEL 6,418.00
40 CHAN VITAL ULISES JOAQUIN 30,000.00
41 CHAVEZ ARROYO RAFAEL 7,815.00
42 CHIMAL FIGUEROA JORGE LUIS 24,825.06



43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

CONTRERAS CERRILLO JOSE DE JESUS
NOMBRE

CONTRERAS DUARTE CHRISTIAN ALBERTO
CONTRERAS GARCIA SONIA MIREYA
CORDERO RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL
CORDOVA MENCHACA ANA MARIA
CORDOVA TORRES JOSE MIGUEL
CORONA CORNEJO RAFAEL

CORONA GARAY ERIKA GRISELDA
COTERO ORTIZ LUIS OCTAVIO
COVARRUBIAS CARDENAS EDUARDO
CUEVAS URIBE RAUL

DE ALBA PEREZ LUIS FERNANDO
DELGADILLO GUTIERREZ JORGE
DELGADO GARCIA GRECIA YUVIRITZY
DELGADO MONTERO NETZAHUALPILLI
DIAZ CASTILLO JOSE RAMON

DIAZ CONTRERAS JUAN JOSE

DIAZ SANCHEZ EDGAR

DIAZ VAZQUEZ JOSUE

DOMINGUEZ ESPINOZA RAQUEL
DOMINGUEZ VAZQUEZ FERNANDO
ELBA GARCIA MARTHA NATYELY

ELIAS RIVERA CARLOS

ENRIQUEZ SIERRA JUAN PABLO
ESPEJO DEL SAZ JUAN ARTURO
ESPINOZA LOPEZ LUIS HUMBERTO
ESTRADA GUTIERREZ ALICIA LIVIER
ESTRADA OROZCO FATIMA LIZETH
FIDALGO BRISENO CRISTIAN
FIGUEROA ROCHA JUAN JOSE

FLORES CARDENAS MAGOG MADAY
FLORES CASTRO BRENDA BERENICE NICTE HA
FRANCO NUNO MARIA DEL CARMEN
FRUTOS ZARCO MARCELA

GALLARDO CANO MA ESTHER

GAMA GUTIERREZ ARCELIA BARBARA
GAMA GUTIERREZ GLORIA HORTENCIA
GAMA GUTIERREZ LAURA ROCIO
GARCIA ALVAREZ LUIS ERNESTO
GARCIA BECERRA PABLO

GARCIA BECERRA VICTOR DANIEL
GARCIA CHAVEZ CHRISTIAN IGNACIO
GARCIA CRUZ JUAN DE DIOS

GARCIA DIAZ JUAN ALBERTO

GARCIA GARCIA VICTOR EDUARDO
GARCIA LOMELI ALDO JORGE NICOLAS
GARCIA MEZA RUBEN SADRACH
GARCIA OCAMPO MARTHA IRENE
GARCIA RAMIREZ KATYA AHISA

18,789.26
TOTAL DE PERCEPCIONES
MENSUALES BRUTAS
12,000.00
4,832.00
4,831.99
18,000.00
4,832.00
4,832.00
10,000.00
25,702.62
10,000.00
40,210.00
23,714.72
33,072.00
13,470.00
37,545.00
7,815.00
7,884.22
7,815.00
30,000.00
5,150.00
5,051.00
10,290.00
12,137.52
30,160.00
4,831.99
10,000.00
16,923.94
5,113.00
4,670.00
4,832.00
20,000.00
22,709.44
4,831.99
4,832.00
9,000.00
4,832.00
4,832.00
4,832.00
7,815.00
16,650.00
13,000.00
8,135.48
38,584.00
4,832.00
8,135.48
27,790.00
8,134.22
9,030.00
9,926.48
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GARCIA SANCHEZ LORENZO
NOMBRE

GARCIA VAZQUEZ LUCIA

GARCIA VELAZQUEZ ROGELIO

GARCIA VELAZQUEZ WENDY ALEJANDRA
GOMEZ ALVAREZ VICTOR DANIEL

GOMEZ PELAYO MIGUEL ANGEL
GONZALEZ ALCANTARA SERGIO SALVADOR
GONZALEZ AYALA LUIS FERNANDO
GONZALEZ BAUTISTA MA REFUGIO
GONZALEZ CEBALLOS LETICIA

GONZALEZ EUFRACIO ENRIQUE ALONSO
GONZALEZ GALLO MAYRA ESTHER
GONZALEZ GONZALEZ LIGIA SHARAHI
GONZALEZ NIEVES DIANA CAROLINA
GONZALEZ PEREZ MAYRA ALEJANDRA
GONZALEZ SALAZAR JORGE

GOROSTIETA GARCIA EDUARDO ALBERTO
GRAJEDA GUERRERO IVAN JOSE LUIS
GUERRERO ECHEGARAY SALVADOR ARMANDO
GUERRERO GUTIERREZ LUIS

GUERRERO SANCHEZ ALICIA

GUERRERO SANCHEZ SERGIO OMAR
GUTIERREZ ACOSTA GUILLERMINA
GUTIERREZ MATUTE JUAN PABLO
GUTIERREZ MUNOZ BEATRIZ DEL CARMEN
GUTIERREZ VALENCIA MARIA DE LOURDES
GUZMAN LOPEZ M LUZ

GUZMAN LOPEZ VERONICA

GUZMAN MARQUEZ IRMA ANGELICA
HERNADNEZ HERNANDEZ MIRIAM ALEJANDRA
HERNANDEZ GONZALEZ ROSA ANGELA
HERNANDEZ ORDAZ RAFAEL

HERNANDEZ SANDOVAL MARIO

IBARRA NUNO ANDRES

IRVINE MERCADO ERNESTO GUILLERMO

LADRON DE GUEVARA GONZALEZ MIRIAM JANETH

LAMAS FLORES MARTHA GUADALUPE
LANDEROS BARBA JOSE DE JESUS
LARES LAZARITT RODOLFO

LEAL ISLA ESTRADA NORA

LOMELI BAZAN MARIA CRISTINA
LOMELI COVARRUBIAS ALVARO
LOPEZ CHAVEZ CESAR ULISES
LOPEZ DE JESUS ROSALINDA

LOPEZ DE JESUS VIRGINIA

LOPEZ HERNANDEZ FERNANDO LUIS MARTIN
LOPEZ LUCANO JOSE DE JESUS
LOPEZ OVANDO DIEGO

LOPEZ RIVAS VERONICA

4,832.00
TOTAL DE PERCEPCIONES
MENSUALES BRUTAS
8,000.00
8,335.00
8,335.00
10,290.00
8,131.00
33,072.00
10,290.00
6,300.00
10,000.00
6,810.44
23,100.00
4,832.00
6,541.00
22,930.00
15,970.00
10,000.00
11,759.00
5,150.00
22,280.96
5,150.00
6,620.00
7,815.00
4,832.00
8,133.70
22,710.00
4,832.00
8,175.26
8,094.60
4,670.00
24,804.00
10,290.00
12,840.00
7,000.00
20,000.00
21,632.00
25,548.12
13,303.48
23,394.00
10,290.00
20,693.74
16,650.00
4,831.99
4,832.00
4,832.00
4,500.00
30,000.00
12,356.92
19,000.00
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LOPEZ RODRIGUEZ BLANCA LILIANA
NOMBRE

LOPEZ ROSAS ERNESTO

LOPEZ SERRANO RIGOBERTO

LOZANO RAMIREZ J CARMEN

LUNA LEDESMA VICENTE

MAGANA CERVERA MARCELA JUDITH
MAGANA COROSILVA EDGAR RENE
MANCILLAS LOPEZ EDUARDO MIGUEL
MARIN ROSALES YAMIN IVETTE

MARTINEZ SALCEDO ANA ELIZABETH
MARTINEZ SANCHEZ BLANCA RUBICELA
MATA BUENO ERNESTO

MAYORGA RODRIGUEZ RAFAEL

MEDINA CASILLAS HAYDE ESTELA
MEDINA MARTINEZ KARINA MARISOL
MEDINA UCARANZA YAHANA ALEJANDRA
MEJIA PADILLA RUTH MARIANA

MENDEZ CORONA MANUEL

MENDEZ RODRIGUEZ JOSE LUIS
MENDOZA ARIAS AURORA

MENDOZA DURAN JOSE LUIS

MENDOZA LOZANO FRANCISCO JAVIER
MERCADO TEJEDA LUIS RICARDO

MERINO JIMENEZ ALEJANDRA MARGARITA
MEZA SEPULVEDA GUSTAVO

MICHEL GONZALEZ SALVADOR

MIRELES MIRELES MANUEL EDUARDO
MOLINA VILLARREAL ARMANDO

MONROY RAMIREZ DE ARELLANO LUIS RICARDO
MONTANO SANTA CRUZ REGINO
MONTANO VILLANUEVA CHRISTIAN RICARDO
MONTES DE OCA MONTELLANO FERNANDO
MORA AGUIRRE RAUL

MORALES GUERRERO JUAN JOSE
MORALES GUERRERO MAURO ALEJANDRO
MORAN CHAVEZ VICENTE

MOSQUEDA DE LA TORRE FRANCISCO
MOYA GUERRERO ANA ROSA

MUNOZ PEREZ JOSE TRINIDAD

MURILLO MARTINEZ JOSE RAUL

MURILLO MORENO LEOBARDO
NAVARRETE RAMIREZ ENRIQUE PAUL
NAVARRO ORTIZ MARIA CONCEPCION
NOVOA MOSSBERGER MA SUSANA

NUNEZ GUTIERREZ JOSE

OLGUIN ROJAS LUIS ARMANDO

OROZCO ALEGRIA SIBIA DIBLAIM

OROZCO ESTRADA ALEJANDRA

OROZCO PACHECO MERERI GEORGINA
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45,363.00
TOTAL DE PERCEPCIONES
MENSUALES BRUTAS
6,418.00
25,702.62
34,995.00
33,473.08
14,793.70
12,253.88
8,000.00
5,150.00
4,832.00
35,000.00
4,832.01
26,449.80
7,233.30
10,470.00
22,000.00
23,100.00
10,000.00
16,650.00
24,410.00
4,832.00
4,832.00
4,831.99
15,000.00
22,280.96
25,548.12
22,280.96
21,632.00
16,924.72
4,832.00
4,831.99
4,831.99
8,134.70
4,832.01
4,832.01
4,832.00
4,832.00
16,650.00
23,100.00
10,290.00
18,000.00
4,831.99
4,832.00
10,000.00
37,545.00
9,842.96
4,670.00
21,510.00
4,832.00



190

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

OROZCO REYNOSO JOSE LUIS
NOMBRE

OROZCO SANCHEZ FRANCISCO JAVIER
PADILLA NOYOLA ALDO ERNESTO
PADILLA NOYOLA OSCAR

PADILLA ORNELAS GRISELDA

PADILLA RAMIREZ SOCORRO

PATINO PELAYO JOSE DE JESUS MANUEL
PEREYDA GOMEZ SATURNINO

PEREZ ARENZANA MARIA DEL ROSARIO
PEREZ CENTENO MARIA INES

PEREZ GARCIA PAULINA

PEREZ HERNANDEZ ERNESTO

PEREZ PALOMERA MARIA ESTELA

PEREZ TELLEZ RITA

PLASCENCIA GONZALEZ DULCE NIDIA
PRECIADO GUTIERREZ CRISTINA ALEJANDRA
PRECIADO SERRANO ROSA ELENA
QUINONES OCHOA MARTHA PAULINA
RAFAEL MALDONADO GUSTAVO EDUARDO
RAMIREZ CENTENO GUSTAVO

RAMIREZ IBARRA JOSE DE JESUS
RAMIREZ INIGUEZ MARIA LOURDES
RAYGOZA JAUREGUI SILVIA ELIZABETH
RAZO VIZCARRA JUAN JOSE

REAL BRAVO KARLA BERENICE

RENDON DUERNAS JUAN JOSE

REYES RODRIGUEZ ELIAZAR

REYES SIMON ELVIA

REYNA MARTINEZ JESUS CARLOS
REYNOSO LOPEZ VIOLETA IVONNE
REYNOSO VASQUEZ DEANNA DENISE
RIVERA ESQUEDA MANUEL

RIZO TORRES OTHO SALVADOR

ROBLES JIMENEZ ANA ISABEL

RODRIGUEZ BANUELOS SERVANDO
RODRIGUEZ CASTANEDA FRANCISCO ERNESTO
RODRIGUEZ GUERRERO MYRNA ELVIRA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE DE JESUS
RODRIGUEZ SANDOVAL JAIME

ROMERO COMPARAN HERIBERTO
ROSALES MONTES MARIA GUADALUPE
ROSAS GARCIA MARTHA FERNANDA
ROTHENHAUSLER SANCHEZ JOSE ALEJANDRO
RUEDA MORAN CLAUDIA MARIA

RUIZ GODINEZ JUAN ANDRES NAPOLEON
SALAS IBARRA MONICA

SALAZAR DE ANDA RICARDO

SALINAS DE LA TORRE MARIA GUADALUPE
SAN MIGUEL ESQUIVEL ALFREDO

5,051.00
TOTAL DE PERCEPCIONES
MENSUALES BRUTAS
45,363.00
4,832.00
4,832.00
24,410.00
4,832.00
17,032.08
4,831.99
10,034.00
15,970.00
4,832.00
10,490.00
12,000.00
10,290.00
7,075.70
10,672.30
28,623.70
15,000.00
6,911.70
16,650.00
4,832.00
14,189.96
13,470.00
69,068.00
8,576.48
23,100.00
45,363.00
4,832.00
9,000.00
12,840.00
9,030.00
4,832.00
18,150.00
29,640.00
4,832.00
4,831.99
22,710.00
25,548.00
4,332.00
14,000.00
4,832.00
9,030.00
20,800.00
22,280.96
27,810.00
19,416.00
21,632.00
6,620.00
5,000.00
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SANCHEZ GARCIA ABI GETHSEMANI
NOMBRE

SANCHEZ ORIGEL SALVADOR
SANCHEZ PANTOJA GILBERTO
SANCHEZ VAZQUEZ JAVIER

SANDOVAL MARTINEZ PATRICIA GUADALUPE
SANDOVAL TALAMANTES JOSE ELIAS
SEVILLA BONILLA BEATRIZ

SOLANO ESCOBAR NORMA LILIANA
SOLIS CHAVEZ HUGO

SORIA VALDEZ ARTURO

SORIANO RUBIO MARIA MAGDALENA
TAMAYO MORAN BEATRIZ ESPERANZA
TAPIA GONZALEZ ROGERIO MAURICIO
TEJEDA BUENROSTRO RAMON
TINAJERO MERCADO ENRIQUE
TORRES GARCIA JUAN

TORRES MONCAYO CECILIA LIZETTE
TREJO TERRONES JAIR AGUSTIN
ULLOA SANCHEZ WALTHER

VALERIO CORONA ERNESTO

VALERO HURTADO OSCAR ELIAS
VALLIN ALATORRE LUIS FERNANDO
VARGAS RAZON JOSE MANUEL
VAZQUEZ GUILLEN KARLA ELIZABETH
VELASCO LOZA GUSTAVO ENRIQUE
VELAZQUEZ VELAZQUEZ SALVADOR
VERDUZCO MENDOZA GONZALO ALEJANDRO
VIEYRA GARCIA GERARDO ALEJANDRO
VILLALOBOS PRECIADO ALBERTO DANIEL
VILLANUEVA GARCIA ALMA CRISTINA
ZAMORA VARELA ELSA GABRIELA
ZERMENO VEGA SERGIO CRISTOBAL
ZUNIGA BARBOSA PATRICIA

BAJAS

AMADOR COSIO CELIA

ARELLANO SANTOS RAUL

BARAJAS THOMAS DAVID ALEJANDRO
BECERRA LOPEZ GABRIELA

CABRERA MAGALLON CARLOS

CASTRO QUIROGA SANTOS ARTURO
CHAVEZ ESQUIVIAS JUAN CARLOS

CRUZ PEREZ ABRAHAM

GONZALEZ FAUSTO ALFREDO
GONZALEZ GONZALEZ CLAUDIA LETICIA
GONZALEZ RAMOS AGAPITO

HARO DE LA TORRE WENDY

HERNANDEZ GONZALEZ BRENDA KARINA
KORKOWSKI SIVILLA GUILLERMO ADALBERTO

7

5,150.00
TOTAL DE PERCEPCIONES
MENSUALES BRUTAS
17,920.00
25,715.00
4,832.00
5,150.00
4,832.00
4,832.00
5,150.00
30,000.00
4,832.00
10,290.00
17,139.20
24,804.00
10,000.00
4,831.99
10,290.00
45,363.00
4,832.00
5,150.00
4,832.00
12,840.00
11,959.00
4,832.00
28,922.00
4,832.00
6,997.44
21,632.00
8,000.00
8,134.70
4,832.00
11,700.00
8,134.70
13,776.26
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NOMBRE

LARES GONZALEZ MERCEDES
MORENO RODRIGUEZ EDUARDO
NAVARRO GONZALEZ ALEJANDRO
OLVERA VELAZQUEZ DONATO DARIO
ORENDAIN VERDUZCO TOMAS EDUARDO
ORTEGA ESQUIBEL LEONOR
ORTEGA FRIAS JUAN

QUEVEDO ZUNIGA YAJAIRA BELEN
REYES ZUNIGA JOSE VALENTE

RUIZ RODRIGUEZ HECTOR JAVIER
SANCHEZ DEL REAL RICARDO
TORRES RAMIREZ CLAUDIA
VAZQUEZ RODRIGUEZ AMPARO

Guadalajara, Jalisco. Diciembre de 2012

(Rubrica)
INGENIERO RAMIRO HERNANDEZ GARCIA
PRESIDENTE MUNICIPAL DE GUADALAJARA

(Rubrica)
PROFESOR Y ABOGADO TOMAS VAZQUEZ VIGIL
SECRETARIO GENERAL



